
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n. (vedi segnatura)                                                   Nocera U., data (vedi segnatura)

Pubblicità Legale – Albo on-line
Amministrazione Trasparente
del sito internet dell’Istituzione scolastica
www.scuolenoceraumbra.edu.it

OGGETTO GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). 
Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”
CUP: G49J21007900001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
VISTA la Legge 107/2015 e, in particolare, il c. 56 del’ art. 1 che prevede l’adozione, da parte del MIUR,del

Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD);
VISTO  il D.M. 851/2015 con cui è stato adottato il PNSD;
VISTO  l’avviso pubblico prot.n. 13 maggio 2021, n. 10182 - "Spazi e strumenti STEM";
VISTA  la nota MI di autorizzazione, prot. n. 43717 del 10/11/2021 del progetto “ATUTTO STEM”;
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti

alle regioni ed enti  locali,  per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa”;

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO  Regolamento interno che disciplina il conferimento di incarichi individuali di collaborazione ai sensi
dell’Art.7 comma 6 del D.Lgs.165/2001 e per il conferimento di contratti di prestazione d’opera ad
esperti per particolari attività ed insegnamenti a norma dell’Art.45 c. 2 lett. h D.I. 129/2018 Approvato
dal Commissario Straordinario con delibera n. 76 del 20/05/2021;

VISTA  la necessità di reclutare un esperto per il collaudo del materiale acquistato per il progetto “A tutto 
STEM”;

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004992 - 09/04/2022 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
mailto:pgic82800p@istruzione.it


VISTO il carattere di urgenza che riveste l’intera procedura, che rende impossibile, in particolare, rispettare i
termini minimi per la ricezione delle domande di partecipazione alla presente selezione ed i termini
minimi per la presentazione dei ricorsi

VISTO il bando di reclutamento di un esperto collaudatore emanato con prot. n. 4541 del 31/3/2022 
VISTO l’attestato di valutazione da parte del DS della candidatura pervenuta Prot. n. 4991 del 9/4/2022

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente  graduatoria
provvisoria di COLLAUDATORE per il progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM”:

N. Ord. Cognome Nome Punteggio

1 MINELLI GIANLUCA 5

La presente graduatoria di merito provvisoria viene pubblicata all’Albo on-line sul sito web dell’istituto;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 2 gg. dalla
data di pubblicazione dello stesso.

Trascorsi  5  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  del  presente  documento,  in  assenza  di  reclami  scritti,  le
graduatorie  diventeranno  definitive  e  il  Dirigente  Scolastico  procederà  all’attribuzione  dell’incarichi  di
collaudatore per la realizzazione del progetto.

 Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004992 - 09/04/2022 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2022-04-11T09:00:26+0200
	GAROFOLETTI LEANO




